SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 051/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Segundo Termo

Aditivo ao contrato de prestação de serviços de administração e gerenciamento
de frota, controle e aquisição de combustíveis, óleos lubrificantes, filtros, fluídos
e aditivos, através de cartão para abastecimento dos veículos que compõem a
frota da Fundação UNIRG, com a empresa BRASILCARD
ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA , CNPJ: 03.817.702/0001-50, no
valor total de R$ 70.700,00 (Setenta mil setecentos reais), constante no
Processo Administrativo n° 2015.02.006024.

Gurupi-TO, 11 de outubro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG